
Sak til Representantskapet i NASOL 2024 

Utnevning av æresmedlem i NASOL 

 

Forslag til vedtak 

Jan Ola Amundsen utnevnes til æresmedlem i NASOL 28. april 2024 for sin 

enestående innsats for organisasjonen gjennom nesten 42 års virke som daglig 

leder. 

 

Bakgrunn 

Ifølge NASOLs vedtekter er det kun representantskapet som utnevner 

æresmedlemmer. Forslag fremmes av styret og må være enstemmig. 

 

Fakta 

NASOL har i dag ett nålevende æresmedlem, Kjell Wernøe som ble utnevnt i 1998. 

Jan Ola Amundsen startet som daglig leder i 1982, fram til 2007 i 50%, deretter har 

han vært ansatt i 80% stilling. Han har vært organisasjonens eneste ansatte 

administrasjonsressurs i hele denne perioden. 

Ved siden av driften av Norske symfoniorkestres landsforbund har Jan Ola 

administrert det årlige orkesterkurset Vestlandsk sommarsymfoni og andre kurs og 

seminarer. Han har ivaretatt kontakt med alle medlemsorkestre, vært sekretær for 

forbundsstyrene og i samarbeid med de arbeidende styrene gjennomført de 

oppgaver og tiltak organisasjonen har planlagt. 

 

Vurdering 

Jan Ola har i hele denne perioden ivaretatt NASOLs interesser på en utmerket måte. 

Han har sammen med forbundsstyrene bygd opp organisasjonen. Han er profesjonell 

og kunnskapsrik og har løst de administrative oppgaver til beste for NASOL og 

medlemmene. Med hjerte for orkestervirksomhet, etterrettelighet, stor faglig innsikt 

og et behagelig vesen har han vært en god støtte for forbundsstyrene og en ressurs 

for medlemmene.  

Som eneste ansatte har han vist nødvendig selvstendighet i å bygge opp 

administrative rutiner og dermed satt sitt tydelige preg på organisasjonen. (I perioder 

har det vært kjøpt tjenester innen informasjon.) Jan Ola har hatt ansvar for 

notebiblioteket og ivaretatt samarbeidet med Toneheim som nå drifter dette etter 

avtale med NASOL. Andre forvaltningsoppgaver som har ligget til administrasjonen 

er bl.a. instrumentforsikringsordning, Tonoavtale, momskompensasjon, VO-midler, 

Frifond samt prosjekter og sporadiske tilskuddsordninger som har vært gunstige for 

medlemmene. 



Som del av Norsk musikkråd har Jan Ola også representert og deltatt i flere utvalg i 

kraft av sin kompetanse og sin rolle som daglig leder i NASOL, eksempelvis i Utvalg 

for musikklokaler.  Han har ivaretatt organisasjonens interesser til alles tilfredshet.  

Han har også i ei årrekke selv bla vært dirigent for flere av NASOLs 

medlemsorkestre. Det innebærer at han har avsatt enda mer av sin totale tid og 

engasjement innen «NASOL-familien» enn stillingen som daglig leder i forbundet.  

Jan Ola Amundsen planlegger å fratre før neste Representantskapsmøte og et 

enstemmig styre foreslår at han utnevnes til æresmedlem i NASOL. 

 

For styret i NASOL 

 

Øivind Pedersen 
Forbundsleder  
 

 

Fra NASOLs vedtekter: 

 

 

 

 


